Contado

Slip de de B/ 353 00

La §um"a*Qe TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Detalle de las Actividades

Monto Total B/. 353.00

Observaciones
CANCELA PAZ Y SALVO Y LA EVALUACIÓN DE ES I.A. CATEGORIA I (PROYECTO CONSTRUCCIÓru PMZR OOT.¡
MANUEL EN CHITRÉ)

Día Mes Año Hora

25 10 2019 JJ JU JJ

PM

'1
Judith Villarreal 1A

¿